Fornitura di un servizio finalizzato al tutorato didattico e assistenziale rivolto a studenti 
con disabilità iscritti all’Università della Valle d’Aosta nell’anno accademico 2021/2022 e 
2022/2023. 

CIG 

Z0933C234D 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 17.010,00 (diciassettemiladieci/00), IVA al 5% inclusa 

Data di affidamento 

22/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Società Cooperativa sociale L’Esprit à l’Envers, con sede in Via Monte Pasubio n. 24 - 11100 
Aosta (AO), P.IVA 00603500075 

Modalità di affidamento